
 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

ІІІ  сесія  VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 лютого 2021 року №  3/11                                                                                                    

     с.Боратин 

 

Про затвердження організаційної структури 

Комунального некомерційного підприємства 

створення Комунального некомерційного  

підприємства «Центр первинної медико-санітарної  

допомоги Боратинської сільської ради» 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 78 Господарського кодексу України, ст. 16 Закону України «Основи 

законодавства України про охорону здоров’я», рішення Боратинської сільської ради від 

18.02.2021 № 3/3 «Про створення  Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради», з метою підвищення 

рівня медичного обслуговування населення, розширення можливостей щодо  доступності 

та якості первинної медичної допомоги, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

         1. Затвердити організаційну структуру Комунального некомерційного  підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради згідно з 

додатком.  

    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію гуманітарних 

питань (Голова комісії – Інна Герасимчук) 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                          Сергій  ЯРУЧИК            
 

Богдана Макарчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Додаток до рішення 

Боратинської 

                                                                                             сільської ради від 18.02.2021 № 3/11 

 

 

                                 ОРГАНІЗАЦІЙНА  СТРУКТУРА  ЗАКЛАДУ 

 

 

1. КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» с.Боратин, вул. Центральна, 2а 

       1.1. Керівний склад КНП « ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

       1.2. Бухгалтерія 

       1.3. Інший адміністративно-управлінський та допоміжний персонал 

2. Лікувально-профілактична служба складається: 

       2.1. Центральна амбулаторія  Боратинська АЗПСМ с.Боратин вул. Центральна, 2а.:  

       2.8.1. Рованцівський МПТБ  с.Рованці. вул.Вишнева,12 

       2.8.2. Промінський МПТБ с.Промінь, вул.Ветеранів,5 

       2. 8.3. Голишівський МПТБ с.Голишів, вул. Січових Стрільців, 13 

       2.8.4. Коршовецький МПТБ с.Коршовець, вул.Садова, 5 

       2.8.5. Вербаївський  МПТБ с.Вербаїв, вул.Дружби Народів, 35 

       2.8.6. Мстишинський МПТБ с.Мстишин, вул.Жовтнева, 9 

2.2. Периферійні амбулаторії, які є відокремленими сируктурними підрорзділами  

ЦПМСД 

2.3. Гіркополонківська АЗПСМ с.Гірка Полонка, вул.Горохівська, 63д: 

         2.3.1.  Полонківський МПТБ с.Полонка, вул.Перемоги,17 

         2.3.2. Ратнівський МПТБ с.Ратнів, вул.Шевченка,4. 

         2.3.3. Оздівський МПТБ с.Оздів, вул. Ветеранів, 38       

2.4.  Лаврівська АЗПСМ с.Лаврів, вул. Шкільна, 1 

2.5.  Баївська АЗПСМ с.Баїв, вул. Перемоги, 1а 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	В И Р І Ш И Л А :

